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Samråd 10 januari 2023

Väg 37/47 Århult-Oskarshamn S
Väg 37/47 ingår i ett viktigt  stråk för godtransporter västerut från Oskarshamn. Vägen har också 
betydelse för arbetspendling, samt trafik till och från Gotlandsfärjan. Trafikverket tar fram en  
vägplan och utreder nu en ny lokalisering av väg 37/47 från Århult till trafikplats Oskarshamn S för 
att förbättra framkomlighet och trafiksäkerhet för både gods- och persontrafik samt förbättra flöde 
och kapaciteten i trafikplatserna vid E22. Aktuellt samråd vintern 2023 avser effektbedömning av 
fyra framtagna korridorer. Syftet med samrådet är att informera och ge allmänheten, Oskarshamns 
kommun, Länsstyrelsen och andra berörda möjlighet att lämna synpunkter. Samrådet hålls på plats 
och digitalt via Trafikverkets hemsida mellan den 6 december 2022 och 16 januari 2023.

Vad handlar samrådet om?
I detta samråd presenteras de fyra korridorer som 
har tagits fram genom en  
alternativgenereringsprocess. Korridorerna har  
effektbedömts inom ramen för en påbörjad  
miljökonsekvensbeskrivning.  
Samrådet syftar till att informera om, föra dialog 
och ge en ökad transparens kring projektet samt ge 
möjlighet att lämna synpunkter.

Efter samrådet kommer Trafikverket förorda ett val 
av korridor och ge kommunen och Länsstyrelsen 
möjlighet att lämna ett samlat yttrande. Inom vald 
korridor kommer sedan Trafikverket utreda var och 
hur en framtida väg ska utformas.

Under samrådet är det möjligt att läsa mer och 
lämna yttranden på Trafikverkets hemsida.  
Trafikverket kommer även att vid ett tillfälle finnas 
på plats i Oskarshamn för att svara på frågor och 
inhämta synpunkter. Om du inte har möjlighet att 
lämna synpunkter digitalt går det bra att skicka brev. Vänligen 

vänd!

     Digitalt samråd

       Samråd på orten

!



SAMRÅD 2022-12-06 TILL 2023-01-16

Varför gör vi detta? 
Väg 37/47 har brister i vägens 
standard och är inte mötesseparerad 
vilket innebär en större risk för  
allvarliga olyckor. I dagsläget  
ansluter väg 37/47 till väg E22 vid 
trafikplatsen Oskarshamn Centrum 
som är tungt belastad och där köer 
bildas. Denna lokaliseringsutredning 
utreder flera korridorer under  
processen och kommer slutligen att 
föreslå en korridor för ny  
vägsträckning väg 37/47 från Århult 
till trafikplats Oskarshamn Södra.

Vad är det vi vill göra? 
För att uppnå projektets ändamål om förbättrad  
kapacitet i trafikplats Oskarshamn Södra, ökad 
tillgänglighet och trafiksäkerhet för näringslivets 
transporter och ökad tillgänglighet till hamnen i 
Oskarshamn föreslås en ny dragning av väg 37/47.

Den aktuella sträckan föreslås att byggas om  
antingen som ny vägdragning eller som en  
kombination mellan ny sträckning och utbyggnad i  
befintlig sträckning. Genom en fysisk  
mötesseparering (mitträcke) med  
omkörningsmöjligheter kan hastigheten höjas till  
100 km/h. Det område som utreds för ny dragning av 
väg 37/47 ligger mellan Århult i väst och trafikplats 
Oskarshamn Södra i öst.

Lokaliseringsalternativ - 4 korridorer
Lokaliseringsutredningen har hittills utmynnat i fyra  
förslag till korridorer som har effektbedömts. Dessa  
förslag kallas Mörkblå, Grön, Lila och Ljusblå korridor.

Framtagandet av lokaliseringsalternativ (korridorer) 
har syftat till att hitta den lösning som innebär minsta 
möjliga negativa konsekvenser samtidigt som kraven 
för en ny väg uppfylls.

Vad händer sen? 
Efter beslut om att gå vidare med projektet och val 
av en korridor skall en väglinje och vägutformning 
sättas inom denna korridor. Varje korridor ger  
möjlighet till mer än en lösning. I den processen 
kommer ytterligare samråd att hållas.

I samrådshandlingen kan du läsa mer om den  
fortsatta processen.

Trafikverket, 392 39 Kalmar. 
Besöksadress: Karlstorpsvägen 16
Telefon: 0771-921 921
trafikverket.se

    
     Vad tycker du?!

Studerade alternativ i samrådhandligen


